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[bookmark: _Hlk145936358]BURSA SHQIPTARE E ENERGJISË ELEKTRIKE – ALPEX SH.A.
	
Tiranë, më _____.______.2024

FORMULAR APLIKIMI
	
TË DHËNAT E PËRGJITHSHME:
Emri dhe mbiemri: ______________________________
Data e lindjes: _________________________________
Statusi civil: __________________________
Adresa e vendbanimit: __________________________
Numri i telefonit: __________________________
E-mail: __________________________
INTERESI PËR PUNË: __________________________
Pozicioni për të cilin aplikoni: __________________________
Mundësia për të punuar (kohë e plotë/e pjesshme): __________________________
ARSIMI: __________________________
Trajnime profesionale: __________________________
Programe kompjuterike: __________________________
GJUHËT E HUAJA: __________________________
EKSPERIENCA PUNE: __________________________
KENI TË NJOHUR, PJESTARË TË FAMILJES DHE TË AFËRM NË ALPEX SHA (Nëse po listoni emrat): __________________________
Ju lutem dërgoni këtë formular aplikimi në adresën e mëposhme:
Në adresën: Rruga Liman Kaba, Rezidenca Olympic, Shkalla 3, Kati 1, Zyra 1, Tiranë, Shqipëri
ose
Në adresën e email: info@alpex.al
                                                                      
                                                                            Data e aplikimit:___________________
                                                                           Firma e aplikantit:_________________ 

Rruga Liman Kaba, Rezidenca Olympic, Shkalla 3, Kati 1, Zyra 1, Tiranë, Shqipëri. www.alpex.al, info@alpex.al
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